[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 11.11.2015

                  № 197
О прекращении полномочий исполняющего полномочия Городского Головы города Калуги Горобцова К.М.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава муниципального образования «Город Калуга» и в связи с истечением срока действия контракта Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия исполняющего полномочия Городского Головы города Калуги Горобцова Константина Михайловича с 11 ноября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги

                                         А.Г. Иванов